
Contacto

Teléfono 950494411
Fax 950495010
Correo Electrónico secretaria@dalias.es

Dirección Postal

Plaza Del Ayuntamiento, Nº 1
(04750) Dalias España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/040217/006-205/00038 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-01-2023 a
las 10:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Dalías
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0403800F
Sitio Web http://www.dalias.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqhGJ3x9idQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato menor de suministros para adquisición de relleno de 1.500 bocadillos para
la fiesta de la cerveza el 10/09

Valor estimado del contrato 818,18 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 900 EUR.
Importe (sin impuestos) 818,18 EUR.

Clasificación CPV
15811511 - Bocadillos y emparedados preparados.

Plazo de Ejecución
0 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

ESPAÑA

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.dalias.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqhGJ3x9idQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

RUBI MARTIN JOSEFA
NIF 08911935X
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 818,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 900 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MHxjzpOLF5Iuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 1672911813393 |  2023-274642 | Thu, 05 Jan 2023 10:43:37:837 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71388439526032038866851343648667365469 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MHxjzpOLF5Iuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

